m_pi . AOOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003146. 20-07- 2018

U

9 \\k\\q Mindstero- dell s (rwztone, M Z/////)ﬁ/’é‘/[ﬂ/ e delle Ricerca
’ < Z/uﬂux) Jcolastico- Re (yw/zaé/(/ [ Emddia- ﬁ)mgy/m/

?/ﬁ/b/‘/ — Ambito territoriale di Ravenna

All'Ufficio Scolastico Regionale Emilia Romagna
Ufficio | - Bologna

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche
di ogni ordine e grado statali della Provincia
Loro Sedi

E p.c. alle 0O0.SS. provinciali della Scuola
Loro Sedi

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994;

VISTA  I'O.M. n. 21 del 23.02.2009 recante disposizioni in materia di indizione e svolgimento dei concorsi
per titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del
personale amministrativo, tecnico ed ausiliario statale;

VISTA  la nota ministeriale del 27 febbraio 2018, n. 11117 concernente l'indizione dei concorsi per titoli
per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA,
a.s. 2017/2018. Graduatorie a.s. 2018/2019;

VISTI i D.D.G. n. 474, D.D.G. n. 475, D.D.G. n. 476, D.D.G. n. 477 del 16.3.2018 dell’Ufficio Scolastico
Regionale di Bologna, con i quali sono stati indetti, rispettivamente, i bandi di concorso per soli
titoli a posti di Assistente Amministrativo, Addetto alle Aziende Agrarie, Assistente Tecnico e
Collaboratore Scolastico del personale A.T.A. statale di questa provincia;

VISTE le domande di partecipazione al concorso;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 1585 del 23.04.2018, con il quale e stata costituita la Commissione di
valutazione dei titoli dei suddetti concorsi;

VISTO il proprio dispositivo di pubblicazione prot.n.2593 del 20.06.2018, con il quale sono state
pubblicate le graduatorie provvisorie relative ai bandi di cui sopra;

ESAMINATI i reclami pervenuti ed apportate quindi le necessarie rettifiche;

VISTI gli atti della Commissione e riconosciuta la regolarita delle operazioni concorsuali;

CONSIDERATO che la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna, con D.D.G.
prot.n.1396 del 19/10/2016, delega i Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.R. per I'Emilia
Romagna all’approvazione delle graduatorie definitive dei concorsi di cui sopra;

DISPONE
Art 1 - Sono approvate ed allegate, in via definitiva:

= |e graduatorie del concorso a titoli per I'accesso al ruolo dell’area B a posti di ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO, dell’area A a posti di COLLABORATORE SCOLASTICO e

Dirigente: Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Baldrati Milva
Referente del procedimento: Dario Scalini

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: www.ra.istruzioneer.it




o \% Ministero dell Istruzione, dell Universitir e delle Ricerca
o P I 2. > . . -/ /
N ;Z/j;ux)‘ J colastico @Wwﬁaé/eﬁ /(5)//71M~ %}/ﬁgy/m/

Z/ﬂ'ﬂb/lf — Ambito teryitoriale di Ravenna

ADDETTO AZIENDE AGRARIE per I'anno scolastico 2018/19, che costituiscono parte integrante del
presente decreto;

I’elenco degli esclusi a causa della mancanza del requisito del raggiungimento dei 24 mesi di
servizio.

Art. 2 - Avverso il presente provvedimento definitivo € ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato
ovvero ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., rispettivamente entro il termine perentorio di 120 e 60
giorni dalla pubblicazione all’Albo dell’ Ufficio Scolastico Provinciale.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Baldrati Milva
Referente del procedimento: Dario Scalini

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: www.ra.istruzioneer.it






